

DE BROUWERIJ VANDEOIRSBRONG Gerecht	Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Pinda	Soja	Melk (+lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet	Lupine	Weekdieren
	Hamburger													
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Broodje														
Burgersaus														
Cheeseburger														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Broodje														
Burgersaus														
Cheddar														
Bacon & Cheeseburger														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Broodje														
Burgersaus														
Cheddar														
Truffelburger														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Broodje														
Truffelmayo														
Parmezaan vlokken														
Visburger														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Lekkerbek														
Broodje														
Remouladesaus														
Frietsaus bij frietjes														
Vega Burger														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Vegaburger														
Broodje														
Burgersaus														
Cheddar														
Vegan Burger														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Broodje														
Kidsburger														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Broodje														
Frietsaus burger														
Curry														
Garnituren														
Frietsaus bij frietjes														
Kopgarnituur	Geen allergenen													
Frietjes	Geen allergenen													

DE BROUWERIJ VANDEOIRSBRONG Gerecht													Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Pinda	Soja	Melk (+lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet	Lupine	Weekdieren
Sticky Chicken Zoet																										
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>																										
Rub Chicken																										
Sticky Chicken Pittig																										
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>																										
Rub Chicken																										
Sticky Chicken BBQ																										
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>																										
Rub Chicken																										
Marinade BBQ																										
Kipsate																										
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>																										
Marinade Kipsate																										
Satesaus																										
Kids Box Nuggets																										
Garnituren																										
Frietsaus bij frietjes																										
Kopgarnituur																										
Frietjes																										
DE BROUWERIJ VANDEOIRSBRONG Gerecht																										
Spare Ribs Zoet																										
Spare Ribs Pittig																										
Spare Ribs BBQ																										
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>																										
Marinade BBQ																										
Garnituren																										
Frietsaus bij frietjes																										
Kopgarnituur																										
Frietjes																										

DE BROUWERIJ VANDEOIRSBRONG Gerecht	Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Pinda	Soja	Melk (+lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet	Lupine	Weekdieren
Flammkuchen Traditioneel														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Bodem														
Crème Fraiche														
Emmentaler														
Flammkuchen Vega														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Bodem														
Crème Fraiche														
Emmentaler														
Flammkuchen Gerookte Zalm														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Bodem														
Crème Fraiche														
Gerookte zalm														

DE BROUWERIJ VANDEOIRSBRONG Gerecht	Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Pinda	Soja	Melk (+lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet	Lupine	Weekdieren
Salade Tonijn														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Tonijn														
Gekookt ei														
Dressing														
croutons														
Brood														
Salade Gebakken Kip														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Marinade Kip														
Gekookt ei														
Dressing														
croutons														
Brood														
Salade Geitenkaas														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Geitenkaas														
Walnoten														
Dressing														
croutons														
Brood														
Brood met Smeersels														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Kruidenboter														
Aioili														
Soep vd dag (OP aanvraag)														
Soep vd dag vega(OP aanvraag)														

DE BROUWERIJ VANDEOIRSBRONG Gerecht	Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Pinda	Soja	Melk (+lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet	Lupine	Weekdieren
	Stokbroodje Krokot													
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Krokot														
Mosterd														
Stokbroodje Kaas														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Kaas														
Stokbroodje Ham														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Ham														
Stokbroodje Gezond														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Kaas														
Ham														
Ei														
Truffelmayo														
Stokbroodje Gehaktbal														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Jus														
Gehaktbal														
Stokbroodje Gehakt en Kaas														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Geraspte kaas														
Gekruid gehakt														
Pikante saus														
Stokbroodje Ei Salade														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Ei Salade														
Stokbroodje Tonijnsalade														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Tonijnsalade														
Dille saus														
Stokbroodje Geitenkaas														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Stokbrood														
Geitenkaas														
Walnoten														
Garnituren Broodjes														
Dressing gemengde salade														
gemengde Salade	Geen allergenen													

DE BROUWERIJ VANDEOIRSBRONG Gerecht	Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Pinda	Soja	Melk (+lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet	Lupine	Weekdieren
	Plankje Kaas													
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Kaas														
Mosterd														
Plankje Worst														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Mosterd														
Duivelse Gehaktballetjes														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Gehaktballetjes														
Pikante saus														
Nacho's														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Geraspte kaas														
Guacamole														
Crème Fraiche														
Nacho's Gehakt														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Geraspte kaas														
Pikante Saus														
Gekruid Gehakt														
Kibbeling														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Kibbeling														
Remouladesaus														
Bitterballen														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Bitterballen														
Mosterd														
Vlammetjes														
Garnalenkroket														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Garnalenkroketjes														
Burgersaus														
Gemengde Snacks														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Mini snacks														
Burgersaus														
Snack Trio														

DE BROUWERIJ VANDEOIRSPRONG Gerecht	Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Pinda	Soja	Melk (+lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet	Lupine	Weekdieren
Side Salade														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Ei														
Dressing gemengde salade														
Frietsaus Oliehoorn														
Frietsaus Oliehoorn														
Burgersaus														
Truffelmayo														
Satesaus														
Remouladesaus														
Koolsalade	Geen allergenen													
Portie friet	Geen allergenen													

DE BROUWERIJ VANDEOIRSPRONG Gerecht	Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Pinda	Soja	Melk (+lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Sulfiet	Lupine	Weekdieren
Tartufo Limoncello														
Chocolade Souffle														
Chocolade Souffle														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Souffle														
Ijs														
Slagroom														
Tarte Tartin Appel														
Tarte Tartin Appel														
<i>Uitgesplitst per ingrediënt met allergenen</i>														
Tartin														
Ijs														
Slagroom														